Nº 68, segunda-feira, 11 de abril de 2005 11 7 3 ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO

A D M I N I S T R AT I VA
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

<!ID617250-0> EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST n.º 27.038/2002-4. CONTRATANTE: Tribunal Superior
do Trabalho. CONTRATADA: Radiobrás - Empresa Brasileira de Co-
municação S.A. ESPÉCIE: termo aditivo 017/2005 - terceiro ao con-
trato de assinatura de Mídia Impressa da Radiobrás. VIGÊNCIA: pror-
rogada por 12 meses, a partir de 25/4/2005 até 24/4/2006, nos termos
do artigo 57, inciso II, da Lei n.º 8.666/93. DOTAÇÃO ORÇAMEN-
TÁRIA: conforme notas de empenho a serem oportunamente expe-
didas. ASSINATURA: 1/4/2005. Pelo Contratante: Fabiano de An-
drade Lima, Diretor Substituto da Secretaria Administrativa. Pela Con-
tratada: Carlos Henrique Knapp, Diretor de Comercialização, e Nélson
José Munhoz Paim, Chefe da Divisão de Publicidade e Vendas.